LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1-3 KAT DHE 3 KAT NENTOKE DHE PISHINE"
ME VENDNDODHJE NE LIVADH, HIMARE, ME ZHVILLUES ZHAKLINA DHIMOJANI BLATTLER
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2170 m* . . . .
Siperfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 2170 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr. 1 mu Daté 26/01/2021
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura: 497.5 m?

Sipérfage pishine: 159.17 m?

Sinerfagia e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 1304.52 m?
Siverfaia o pérgfithshme ¢ ndértimit mbi toké ma E__sawv sl LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT HOTELERI DHESHERBIME 1-3 KAT

Siperfagja ¢ pérgjithshme e ndértimit nen toké : 2402.78 m? DHE 3 KAT NENTOKE DHE PISHINE" ME VENDNDODHJE NE LIVADH, HIMARE,

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 22.9 % ME ZHVILLUES ZHAKLINA DHIMOJANI BLATTLER
Intensiteti i ndértimit: 0.60
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 13.30 m |

Numri i kateve mbi toké: 1-3 kat )
Numri i kateve nén toké: 3 kat mgmUWHHgH I m.H.mH,Mm.

Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin:
"OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIM 1-3 KAT DHE 3 KAT NENTOKE DHE
EmmHZm_._ ME VENDNDODHIJE NE LIVADH, HIMARE
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TREGUES TEKNIK: hQ, |
o ey POROSITES: 4 ZHAKLINA DHIMOJANI BLATTLER
Nr. i pasurise 176/14 (volumi 1, fage 31) |
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Lindje 23.5-26.5 m B
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